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 Pääministeri Orpon hallituksen ohjelman Vahva ja välittävä Suomi mukaan 

hallitus antaa perustaitojen oppimiseen lisää aikaa ja työrauhaa. Hallitus 
kasvattaa perusopetuksen vähimmäistuntimäärää 2–3 vuosiviikkotunnilla 
laajentamatta opetussuunnitelmaa. Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä 
matematiikan opetuksen lisäämisen tarkoituksena on vahvistaa kaikkien 
oppilaiden oppimisen perustaa luku-, kirjoitus- ja matemaattisissa 
taidoissa. 

 
 Valtioneuvoston asetus perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen 

valtakunnallisista tavoitteista ja perusopetuksen tuntijaosta (286/2024) 
määrittelee kunkin oppiaineen ja vuosiluokan viikoittaisten opetustuntien 
vähimmäistuntimäärän. Tuntijakoasetuksen muutos lisää vuosiluokilla 1–2 
äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen sekä matematiikan opetusta yhdellä 
vuosiviikkotunnilla. Äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta opetetaan 
vuosiluokilla 1–2 yhteensä 15 vuosiviikkotuntia ja matematiikkaa yhteensä 
seitsemän vuosiviikkotuntia. Lisäksi vuosiluokille 3–6 lisättiin yksi 
vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta, jolloin opetuksen 
määrä vuosiluokilla 3–6 on yhteensä 19.  

 
 Samalla myös perusopetusasetusta (287/2024) muutettiin siten, että 

opetuksen keskimääräisiä vähimmäistuntimääriä työviikossa nostettiin. 
Oriveden perusopetuksen tuntimäärä nousee vuosiluokalla 2 vähintään 22 
tuntiin viikossa ja vuosiluokalla 3 vähintään 23 tuntiin viikossa. 
Oppiaineiden tuntimäärien muutokset on tehty keskimääräisten 
vähimmäistuntimäärien mukaisesti. 

 
 Matematiikan opetustuntia ei Orivedellä enää lisätä, sillä tuntijaossa on jo 

nyt neljä matematiikan tuntia viikossa vuosiluokilla 1 ja 2. Äidinkielen ja 
kirjallisuuden tunti lisätään 2. vuosiluokalle, jolloin oppiaineen opetusta on 
1. luokalla seitsemän ja 2. luokalla kahdeksan tuntia viikossa. Tämän 
lisäksi äidinkielen ja kirjallisuuden opetusta lisätään yhdellä 
vuosiviikkotunnilla vuosiluokalla 3, jolloin opetusta on 6 tuntia viikossa.  

 
 Tuntijakoasetuksen siirtymäsäädöksen mukaisesti vuosiviikkotuntien 

lisääntyminen koskee kokonaisuudessaan niitä oppilaita, jotka aloittavat 
perusopetuksen elokuussa 2025. Niillä oppilailla, jotka ovat aloittaneet 
perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla elokuussa 2024 tai 2023, 
opetuksen vähimmäistuntimäärä saa jäädä yhden vuosiviikkotunnin 
vähäisemmäksi sekä äidinkielessä ja kirjallisuudessa että matematiikassa. 

 
 Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan vuosiviikkotuntien 

kohdentamista on käsitelty kasvatuksen ja opetuksen johtoryhmässä sekä 
kaupunkitasoisessa opetussuunnitelmatyöryhmässä, jossa on kaikkien 
koulujen edustus. 
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Esittelijä kasvatus- ja opetusjohtaja Mia Mattila 

 
Päätösehdotus Lasten ja nuorten lautakunta päättää lisätä 1.8.2025 alkaen äidinkieli ja 

kirjallisuus -oppiaineen opetusta yhdellä vuosiviikkotunnilla vuosiluokalla 2 
sekä yhdellä vuosiviikkotunnilla vuosiluokalla 3. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


